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Skara Motorklubb bildades i februari 1924 av 
motorcykelintresserad ungdom. Verksamheten 
bestod i början av utflykter och enklare tävlingar 
till början av andra världskriget. Ekonomin var 
mycket ansträngd. Även medlemmarna hade 
knappa ekonomiska möjligheter, vilket framgår 
av ett protokoll. Där beslutades att Artur Nordin 
( som var innehavare av Nordins klädbutik ) 
skulle vakta Skara Idrottsförening vid ett 
jubileumstillfälle, eftersom Nordin ägde kostym !  

Efter kriget blev tävlingsverksamheten mer omfattande på både bil och MC-sidan med 
många duktiga förare. Man började planera för en motocrosstävling, och den första stora 
tävlingen genomfördes 1 maj 1951 på Stora Lunds egendom i Lundsbrunn. Skara MK deltog i 
den nybildade motocrosserien, som startade 1952. Man ställde  med laget Rune Magnusson, 
Sten-Olof Jonsson, Teodor Gustafsson, Erik Elmstrand, Berndt Johansson och Rune Jonsson.  

Första maj 1953 var det premiär för den nybyggda Dalabanan i Lundsbrunn där tävlingar 
bedrevs fram till 1975. Klubben har under hela sin verksamhetstid varit aktiv och arrangerat 
tävlingar och deltagit med lag i seriemotocrossen. 

Framgångsrikaste förare har varit Teodor "Tedde" Gustafsson. Tedde debuterade i 
motocross 1949 på Örlenbanan, Tibro, och var sedan en allroundåkare som körde speedway, 
100 m sandbana, motocross och TT (roadracing). Han blev snabbt en mycket bra 
tävlingsförare med framskjutna placeringar på de flesta tävlingar där han deltog. Han delade 
bl.a. förstaplatsen för Sportmaskiner vid Kyrketorpsloppet i Skövde 1950. Han kom tvåa i 
samma lopp 1952, vilket var samma år som genombrottet kom inom roadracing. På ny 
Triumphmaskin vann han juniorklassen 500 cc vid tre av fyra tillfällen, nämligen Juneloppet i 
Jönköping, Hedemora TT samt Skåneloppet, Kristianstad. Vid Västkustloppet blev det fjärde 
plats efter maskinkrångel.  

Efter 1956 körde Tedde ingen motocross, men däremot lite roadracing, samt sandbana. Han 
vann sportmaskinklassen på Axevalla Travbana 1957. Kronan på verket kom 1958 då han 
blev Svens Mästare i roadracing 500 cc,  samt trea i 350-klassen. 

Tedde bodde i Lundsbrunn och drev där en motorfirma från mitten av 50-talet, med 
försäljning av bilar och motorcyklar. Firman flyttades i början av 60-talet till Skara, och några 
år senare till Kristinehamn. Han handlade där även med båtar. Tedde bodde i huvudsak kvar 
i Kristinehamn till sin bortgång 2005. 

Ovanstående skrivet av Sten Eliaeson, ordförande i klubben under många år. 
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